PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	14 июля 2014 года
	                                       № 92/547

г. Слюдянка

О контрольно-ревизионной службе при
Слюдянской территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 60 Федерального  закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 91 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:

1. Утвердить состав контрольно – ревизионной службы при Слюдянской территориальной избирательной комиссии  (Приложение №1).

2. Контрольно – ревизионной службе при исполнении своих полномочий руководствоваться Положением о контрольно – ревизионной службе при Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением комиссии от 26 декабря 2006 г. № 2/4.

3. Признать утратившим силу решение Слюдянской ТИК от 19.07.2012 г. № 39/161 «О контрольно – ревизионной службы при Слюдянской территориальной избирательной комиссии»
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Слюдянской ТИК.
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии
от 14.07.2014 г. № 92/547
СОСТАВ
контрольно – ревизионной службы при
Слюдянской территориальной избирательной комиссии

Руководитель контрольно – ревизионной службы
Н.Л. Лазарева, председатель комиссии;

Члены службы
В.А. Степанова, главный бухгалтер комиссии;

О.В. Макотина, начальник УФМС России по Иркутской области в Слюдянском районе

А.А. Щербатюк, старший оперуполномоченный ОРЧ (ЭБиПК) МВД России по Слюдянскому району капитан полиции;

Ю.Д. Пежемская, клиентский менеджер УДО № 8586/170 Иркутского отделения ОАО Сбербанк России;

О.П. Якимова, главный государственный инспектор Межрайонной инспекции ФНС № 1 по Иркутской области;
О.С. Алексеева, главный специалист информационного центра аппарата избирательной комиссии Иркутской области, исполняющего функциональные обязанности системного администратора Слюдянской ТИК;
 Н. Л. Титова, секретарь комиссии.